
Projektas 

Nr. TSP-174 

2022-07-15 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO TEIKIAMŲ SPORTO SALĖS NUOMOS 

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2022 m.               d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Nustatyti Kazlų Rūdos sporto centro sporto salės nuomos paslaugų kainas: 

1.1. 1 valandos sporto salės nuomos kaina šildymo sezono metu – 14 eurų; 

1.2. 1 valandos sporto salės nuomos kaina ne šildymo sezono metu – 7 eurai; 

1.3. Sporto salės nuomos mokestis netaikomas Kazlų Rūdos sporto centrui ir kitoms 

savivaldybės biudžetinėms įstaigoms tiesioginėms funkcijoms vykdyti. 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 18 d. 

sprendimą Nr. TS IV (42)-2262 ,,Dėl Kazlų Rūdos sporto centro patalpų nuomos kainų nustatymo“. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2022 m. rugpjūčio 1 d. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 



 
KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRAS 

Biudžetinė įstaiga.  S. Daukanto g. 18, LT-69430 Kazlų Rūda, tel./faks. (8 343) 96 387, 

el. paštas kazlurudossportocentras@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188749388 

 

     2022-  -Nr. (SD)  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai  

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO TEIKIAMŲ SPORTO SALĖS NUOMOS 

PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

Kazlų Rūda 

2022-07-04 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. TS IV(42)-2262 „Dėl 

Kazlų Rūdos sporto centro patalpų nuomos kainų nustatymo“ buvo patvirtintos Kazlų Rūdos sporto 

centro sporto salės nuomos kainos. Per šį laikotarpį gerokai pasikeitė tiek komunalinių, tiek elektros 

tiekimo paslaugų įkainiai. Pastaraisiais metais nuolat didėjo tiek viešojo, tiek privataus sektoriaus 

darbo užmokestis, todėl, įvertinus aplinkinių savivaldybių teritorijose esančių analogiškas paslaugas 

teikiančių sporto centrų sporto salių nuomos kainas bei apytikrius Kazlų Rūdos sporto centro sporto 

salės nuomos savikainos skaičiavimus (priedas), siūlome padidinti sporto salės nuomos kainas. 2021 

metų liepos–2022 metų birželio laikotarpiu už sporto salės nuomą iš viso buvo surinkta 4018,24 euro.  

Tikimasi, kad padidėjus Kazlų Rūdos sporto centro sporto salės nuomos kainoms, papildomai 

būtų surinkta apie 839,74 euro. Šiuo metu nustatyti sporto salės nuomos įkainiai: 

1 valandos sporto salės nuomos kaina šildymo sezono metu – 11,58 eurų; 

1 valandos sporto salės nuomos kaina ne šildymo sezono metu – 5,79 eurų. 

Sprendimo tikslas: nustatyti Kazlų Rūdos sporto centro teikiamų sporto salės nuomos paslaugų 

kainas. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikia. 

 

 

 

 

Direktorė                             Sandra Kilikevičienė 
  

mailto:kazlurudossportocentras@gmail.com


Aiškinamojo rašto 

priedas 

 

Kazlų Rūdos sporto centro sporto salės nuomos paslaugų savikainos šildymo sezono metu analizė: 

 

1 lentelė 

Eksploatacinių išlaidų turinys Vidutinės 

išlaidos  

(eurais) 

Komunalinės išlaidos per mėnesį 

(šildymas, vanduo) 

2480,80 

Elektros energija 

 

212,90 

 

 

Bendras Kazlų Rūdos sporto centro plotas – 1446,47 kv. m 

Sporto salės plotas – 943,57 kv. m 

 

Sporto salės 1 mėnesio eksploatacinės išlaidos:  

(943,57/1446,47)*2480,80=1618,30 euro 

 

Sporto salės 1 paros apytikrė savikaina šildymo sezono metu: 

1618,30 euro/30 parų=53,94 euro 

 

Sporto salės 1 valandos apytikrė savikaina šildymo sezono metu: 

a) komunaliniai: 53,94 euro/24 valandos= 2,25 eurai 

b) salės apšvietimas (elektra) 7,2 kWh (visos sporto salės apšvietimas)*0,069213264 9 (1 kWh kaina 

su PVM)=0,50 euro 

Iš viso: 2,25+0,50=2,75 euro 

 

Sporto salės nuomos paslaugas teikiančių kitų sporto centrų konkurencingumo analizė: 

 

             2 lentelė 

Paslaugos 

kaina/Įmonė 

Kazlų 

Rūdos 

sporto 

centro 

siūloma 

kaina 

 

„A“ 

 

„B“ „C“ „D“ „E“ 

1 val. 

(šildymo 

sezono metu) 

14 € 20 € 25 € 15 € 25 € 12 € 

1 val. (ne 

šildymo 

sezono metu) 

7 € 14 € 18 € 15 € 25 €  9 € 

 

 

 

 

___________________  


